
CONTRIBUENTE :...................................................

…...............................................................................

………………………...............................................
CODICE FISCALE : …..........................................

                                                                                               ALL’UFFICIO TRIBUTI

                                                                                 DEL COMUNE DI

                                                                                                  64020 MORRO D'ORO (TE)

  OGGETTO: Imposta municipale propria - comunicazione di ravvedimento operoso.
 (art. 13, del D.Lgs. 18 dicembre 1997, n. 472 e s.m. / Art. 30 del Regolamento generale per la disciplina delle entrate comunali) 

Il/la sottoscritto/a ........................................................................  nato/a a  .....................................................       

residente   in................................................. via ................................................................. n......................... 

tel. .....................................

codice fiscale ……………………………..

C O M U N I C A

Che in data  ………………….. ha versato la somma di euro …………………………

a titolo di ravvedimento operoso  dell’ Imposta Municipale Propria (I.M.U .)  con le seguenti motivazioni:

(barrare la casella interessata)

� Mancato  pagamento del tributo, eseguito entro 14 gg. dalla data di scadenza      
     (sanzione del 0,20%)

� Mancato  pagamento del tributo, eseguito dal 15°  gg. al 30° gg. successivo alla data di scadenza    
     (sanzione del 3,00%)

� Mancato  pagamento del tributo, eseguito oltre i 30 gg. dalla data di scadenza  ma entro un anno dalla stessa
    (sanzione del 3,75%)

Anno d’imposta     ….................

Data scadenza :              ….....................                           Imposta  dovuta    Euro …........................

Data ravvedimento :      ….....................                           Sanzione                Euro …........................

Ritardo gg.                    …......................                           Interessi                 Euro ............................

                                                                                                 Totale da versare  Euro …..........................

                                                                                               

    allega copia della ricevuta del versamento della somma sopra esposta.

Data ...........................................                                                                                           Il/la Contribuente

..................................................................


